PR/SC e JAIME GIOLO, Reitor da UFFS.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 17/2016

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURA-
DORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA e ORIENT AD-
MINISTRAÇÃO E PARTICPAÇÃO DE IMOVEIS LTDA. OBJETO:
Reajuste contratual. VALOR MENSAL: R$ 31.993,00 (trinta e um
mil novecentos e noventa e três reais). Vigência: 03/09/2016 a
02/09/2017. DATA E ASSINATURA: 10 de novembro de 2016, MA-
XIMILIANO ELLER, pela Contratante e ROSANA COUTO DAUX,
pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
SÃO PAULO

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 10/2013